Kalibrierung
WIKA Datenblatt CT 09.01
Seite 1 von 8WIKA Datenblatt CT 09.01 ∙ 07/2021
weitere Zulassungen
siehe Seite 3
Datenblätter zu ähnlichen Produkten:
Präzisionsdigitalmanometer; Typ CPG1500; siehe Datenblatt CT 10.51
Digitalmanometer für allgemeine industrielle Anwendungen; Typ DG-10; siehe Datenblatt PE 81.66

scher Darstellung der Messergebnisse im PDF-Format
 ■ Export der Messergebnisse als CSV-Datei möglich
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
WIKA-CAL-LZ-Z-Z WIKA-CAL-ZZ-L-Z
WIKA-CAL-LZ-L-Z
Kalibriersoftware WIKA-Cal
Einfach und schnell zum hochwertigen Kalibrierzertifikat
schweic
Obsolete-small
WIKA Datenblatt CT 09.01 ∙ 07/2021 Seite 7 von 8
Komplette Test- und Servicekoffer
Kalibrierkoffer mit Digitalmanometer Typ CPG500 und
Handprüfpumpe Typ CPP40 für die Messgröße Druck,
-0,95 ... +40 bar [13,8 ... 580 psi] bestehend aus:
 ■ Bereitschaftskoffer aus Kunststoff mit Schaumstoffeinlage
 ■ Digitalmanometer Typ CPG500
 ■ Pneumatische Handprüfpumpe Typ CPP40;
-0,95 ... +40 bar [13,8 ... 580 psi]
Verfügbare Messbereiche siehe technische Daten
Grundausstattung inkl. pneumatischer
Druckerzeugung
Kalibrierkoffer mit Digitalmanometer Typ CPG500 und
Handprüfpumpe Typ CPP700-H oder CPP1000-H für die
Messgröße Druck, 0 ... 700 bar [0 ... 10.000 psi] oder
0 ... 1.000 bar [0 .... 14.500 psi] bestehend aus:
 ■ Bereitschaftskoffer aus Kunststoff mit Schaumstoffeinlage
 ■ Digitalmanometer Typ CPG500
 ■ Hydraulische Handprüfpumpe Typ CPP700-H oder
CPP1000-H, 0 … 700 bar [0 ... 10.000 psi] oder
0 ... 1.000 bar [0 .... 14.500 psi]
Verfügbare Messbereiche siehe technische Daten Grundausstattung inkl. hydraulischer Druckerzeugung
Empfohlene Druckerzeugung
Pneumatische Handprüfpumpe Typ CPP40
Druckbereich: -0,95 ... +40 bar [13,8 ... 580 psi] Pneumatische Handprüfpumpe Typ CPP40
Hydraulische Handprüfpumpe Typ CPP700-H oder
Typ CPP1000-H
Druckbereich: 0 ... 700 bar oder 0 ... 1.000 bar
[0 ... 10.000 psi oder 0 .... 14.500 psi]
Weitere technische Daten siehe Datenblatt CT 91.07
Hydraulische Handprüfpumpe Typ CPP700-H oder
Typ CPP1000-H
schweic
Obsolete-small
WIKA Datenblatt CT 09.01 ∙ 07/2021 Seite 8 von 8
© 12/2011 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
07
/2
02
1
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel. +49 9372 132-0
Fax +49 9372 132-406